MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 559, DE 27 DE JUNHO DE 2017.

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 578, de 5 de julho de 2017

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista o constante do Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.00.000.011006/2017-11, resolve:

Art.  1º  Autorizar  o  afastamento  do  país,  com ônus,  do  Procurador  Regional  da

República, DOUGLAS FISCHER, no período de 10 a 13 de julho de 2017, inclusive trânsito, para,

na qualidade de representante do Ministério Público Federal, participar do Primeiro Seminário de

Pontos Focais do Programa da União Europeia conhecido como EL PACTO, a realizar-se entre os

dias 10 e 12 de julho de 2017, em San José, Costa Rica.

Parágrafo único. Os custos relativos à viagem estarão a cargo do Ministério Público

Federal, com o pagamento de meia diária por dia de missão

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   30   j  u  n. 201  7  . Seção   2  , p.   84  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/112535
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110288